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Capio är ett av Sveriges och Europas ledande hälso- och sjukvårdsföretag med ett brett och specialiserat 

vårdutbud. Våra 3 000 medarbetare i Sverige strävar efter att ge alla våra patienter bästa möjliga vård.  

 

 

 
Capio Psykiatri öppnar för patienter i Linköping och Norrköping 
 
Idag, den 4 januari, öppnar Capio Psykiatri mottagningar i Linköping och Norrköping efter att 
ha fått Landstinget i Östergötlands förtroende att bedriva specialistpsykiatrisk öppenvård för 
vuxna i länet.  
 
Capio välkomnar gamla och nya patienter till sina nya mottagningar i centrala Linköping och 
Norrköping efter att ha fått uppdraget att bedriva specialistpsykiatrisk öppenvård för vuxna i delar av 
Östergötland.  
 
Capio har områdesansvar i vårdenhetsområdena Berga, Lambohov, Ryd och Skäggetorp i Linköping 
och i vårdenhetsområdena Skärblacka, Kneippen, Vilbergen, Skarptorp, Såpkullen och Östertull i 
Norrköping. Patienter boende i dessa områden omfattas sedan årsskiftet av Capios öppenvård. Men 
alla boende i Östergötland som är i behov av specialistpsykiatrisk öppenvård för vuxna kan söka vård 
hos Capio.  
 
Capio Psykiatri erbjuder ett brett behandlingsutbud enligt vetenskapliga och välbeprövade metoder. 
Landstinget som uppdragsgivare ställer samma krav på privata utförare som på sin egen verksamhet 
vad gäller till exempel behandlingsmetoder, patientsäkerhet och kvalitet. 
 
Många tidigare landstingsanställda medarbetare med lång erfarenhet och etablerad kontakt med 
dessa patienter sedan tidigare har valt att följa med till Capio.  
 
-  Vår ambition är att göra övergången så enkel och trygg som möjligt såväl för patienterna och deras 
anhöriga som för medarbetarna. Vi arbetar tillsammans för att ge god vård, hög tillgänglighet och ett 
respektfullt bemötande, säger Mimmi Hellström, verksamhetschef för Capio Psykiatri i Linköping och 
Norrköping.  
 
-  Vi har haft ett väldigt gott samarbete med landstinget inför verksamhetsstart och ser fram emot att 
fortsätta samarbeta med dem och andra vårdgrannar för att erbjuda bästa möjliga vård, säger Lotta 
Olmarken, VD för Capio Psykiatri.  
 
Capio Psykiatri bedriver frivillig specialiserad psykiatrisk vård, ej vård enligt LPT (Lagen om psykiatrisk 
tvångsvård). 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Lotta Olmarken 
VD Capio Psykiatri 
Telefon: 0739-01 54 34 
E-post: lotta.olmarken@capio.se 
 
Mimmi Hellström 
Verksamhetschef Capio Psykiatri Linköping Norrköping 
Telefon: 0768-03 78 00 
E-post: mimmi.hellstrom@capio.se 

 

För mer information om Capio Psykiatri se www.capiopsykiatri.se 

För mer information om Capio i Sverige se www.capio.se 
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